
Campori 2024 - 2 etapa Campori 2024
Brennad/BR 21.7.2024

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Angelo Francescoly Dias Gonçalves
Auto Esporte Clube
Strecke : H Master B
Länge : 2500m (Steigung 50m)
Zeit : 1:00:48 (24'19"/km) [Punkte : 690]

4/8 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Diego Mendonça 0:41:56 [1000]
2. Leonardo Jose Da Silva 0:44:05 [951]
3. Mateus David Finco 0:48:12 [870]

1. 97 00:04:59 256m 19'28"/km
2. 101 00:07:35 00:12:34 296m 25'37"/km
3. 103 00:04:01 00:16:35 179m 22'26"/km
4. 102 00:05:04 00:21:39 115m 44'03"/km
5. 100 00:04:27 00:26:06 215m 20'42"/km
6. 112 00:02:06 00:28:12 115m 18'16"/km
7. 106 00:05:47 00:33:59 206m 28'04"/km
8. 81 00:04:03 00:38:02 254m 15'57"/km
9. 82 00:03:47 00:41:49 105m 36'02"/km

10. 96 00:07:59 00:49:48 95m 84'02"/km
11. 109 00:02:55 00:52:43 130m 22'26"/km
12. 95 00:06:38 00:59:21 204m 32'31"/km
13. 999 00:01:27 01:00:48 72m 20'08"/km
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